Kostpris 1. januar 2022 15.523.898

Kostpris 31. december 2022 15.523.898

Værdireguleringer 1. januar 2022 2.176.102

Værdireguleringer 31. december 2022 2.176.102

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 17.700.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Opgørelse af dagsværdi er baseret på et normaliseret driftsresultat på t.kr. 700 (700) og et afkastkrav
på 4,0% (4,0%). Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed,
vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Værdiansættelsen af ejendommen er opgjort ud fra det forventede afkast ved fuld udlejning, idet der
er tale om beboelsesejendom med stabil udlejning.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2022 er der anvendt en individuel fastsat
diskonteringssats på 4%. En regulering af afkastkravet med +/- 0,5% vil medføre nedenstående
ændringer i dagsværdien.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af
investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

12

Noter

2 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Ændringer i -0,5% Basis 0,5 %

kr. kr. kr.

Afkastprocent 3,5 4,0 4,5

Dagsværdi 23.600.000 17.700.000 14.160.000

Ændring i dagsværdi 5.900.000 0 -3.540.000

3 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld

1. januar 2022

Gæld

31. december

2022

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år

Banker 9.970.873 9.681.848 303.000 8.153.595

Deposita 240.578 202.254 0 0

10.211.451 9.884.102 303.000 8.153.595

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, t.kr. 9.668, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 17.700.

13

	Selskabsoplysninger
	Resultatopgørelse
	Aktiver